2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Сорок первая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» третьего созыва

РЕШЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ СТАВКИ ЕДИНОГО НАЛОГА НА ВМЕНЕННЫЙ ДОХОД  ДЛЯ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКОВ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» НА 2 КВАРТАЛ 2020 ГОДА
Принято Советом депутатов муниципального образования

«Глазовский район» 04 августа 2020 года

В соответствии с пунктом 2 статьи 346.31 Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  муниципального образования «Глазовский район», Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:
1. Установить на 2 квартал 2020 года ставку единого налога на вмененный доход в размере 10 процентов.

2. Действие пункта 1 настоящего решения распространяется на виды предпринимательской деятельности, указанные в п.1 Решения Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 25.10.2018 №209 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Глазовский район» (в редакции решений от 18.12.2019 №334).
3. Действие настоящего решения распространяются на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2020 года по 30 июня 2020 года.
Глава муниципального образования
         В.В.Сабреков

«Глазовский район»

Председатель Совета депутатов
    В.А.Терский
муниципального образования

«Глазовский район»

город Глазов

10 августа 2020 года

№ 389